INDICAÇÃO Nº 312/2021

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere a implantação de
estacionamento transversal para
veículos ao redor da Praça Dr. Alcides
Ferreira, abarcando as Ruas Rio de
Janeiro e Minas Gerais e Avenida
Brasil, fazendo a reserva de vagas para
idosos e pessoas com necessidades
especiais.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 29 de Outubro de
2021.

VEREADOR:

Ailton José Bereta - MDB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518